МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 9»

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст.45 Федерального Закона РФ от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений,
утвержденным приказом № 01-05/88 от 30.08.2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию по урегулированию споров между участниками обра

зовательных отношений в составе:
председатель - Ворожцова Е.В., родитель обучающегося 10 А класса
члены комиссии:
Сунцова Т.Е., родитель обучающегося 1 А класса
Шевнина С.С., родитель обучающегося 5 А класса
Ситникова В.М., заместитель директора по воспитательной работе
Кобликова И. А., учитель начальных классов

ГОРОДА КИРОВА
(МБОУ СОШ С УИОП № 9 г.КИРОВА)

ПРИКАЗ
01.09.2023 № 01-05/110/2

Вепрева Е.Ю., сощ

Директор школы Н.А. Аксенова

		2024-03-06T11:30:03+0300
	Аксенова Нина Алексеевна